О присвоении наименовании новым улицам КазЦИКовского сельского округа

Решение акима КазЦИКовского сельского округа Илийского района Алматинской
области от 23 ноября 2012 года N 1. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Алматинской области 10 декабря 2012 года N 2218
      Р Қ А О  е с к е р т п е с і .
      Мәтінде авторлық орфография және пунктуация сақталған.
      В соответствии с подпунктом 4)  Закона Республики Казахстан "Об статьи 14
административно–территориальном устройстве Республики Казахстан" от 8 декабря
1993 года и согласия совета по языку и общественной ономастики Илийского района, а
также с учетом мнения населения аким КазЦИКовского сельского округа Р Е Ш И Л:
      1. Присвоить новым улицам в селах КазЦИК, Комсомол КазЦИКовского сельского
о к р у г а  с л е д у ю щ и е  н а и м е н о в а н и я :
      1) "Бекет ата" расположенной на востоке, "Белагаш Акулы" расположенной на
с е в е р е  с е л а  К а з Ц И К .
      2) "Суюнбай Аронулы" расположенной на севере села Комсомол.
      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя акима
КазЦИКовского сельского округа Жумабаева Бауыржана Акжоловича.
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в
органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после
дня его первого официального опубликования.
      А к и м  К а з Ц И К о в с к о г о
      сельского округа                           Б. Берекетов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан